РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2017 г. № 181 р.п. Каменоломни

Об утверждении плана
внутреннего финансового аудита
на 2018 год в Администрации
Каменоломненского городского
поселения

В соответствии с постановлением Администрации Каменоломненского
городского поселения от 29.12.2017 г. № 459 «Об утверждении порядка
осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового
аудита в Администрации Каменоломненского городского поселения», в целях
усиления контроля целевого и эффективного использования бюджетных средств, а
также обеспечения полноты учета бюджетных средств:

1.

2.

Утвердить план внутреннего финансового аудита на 2018 год в
Администрации Каменоломненского городского поселения в соответствии с
приложением к настоящему постановлению.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
службы экономики и финансов О. Г. Калмыкову

Г лава Администрации
Каменоломненского
городского поселения М.С. Симисенко

1

Приложение
к распоряжению А дминистрации

Каменоломненского городского поселения
от 30.12.2017 №  181

План внутреннего финансового аудита Администрации Каменоломненского городского поселения на 2018 год

№
п/п

Объект аудита

Должностное лицо,
ответственное за предмет
внутреннего финансового

аудита

Должностное лицо,
осуществляющее внутренний
финансовый аудит по уровню

подчиненности

Бюджетные процедуры
Срок

проведения
аудита (месяц)

Способ
проведения

аудита

1 2 3 4 5 6 7

1 Главный бухгалтер
Начальник службы

экономики и финансов
Начальник службы экономики

и финансов

Достоверность бюджетной отчетности
и соответствия порядка ведения

бюджетного учета методологии и
стандартам бюджетного учета,

установленным Минфином России

4 квартал Выборочный